
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze  Rady města Rosice č. 49/2020 

                konané dne 02.11.2020 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 02.11.2020 přijala toto usnesení: 

 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. RM/2020/49/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu p. Lukáše Volánka  a p. Pavla 

Meceroda. 

 

Usnesení č. RM/2020/49/1b   

Rada města Rosice schválila následující program 49. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Komunikace Cukrovar – prohlídka na místě samém, jednání se zástupcem firmy 

Investate Rosice, s.r.o.     

3. Objekt bývalé ATS Kamínky – prohlídka na místě samém   

4. Oznámení o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin 

5. Dešťová kanalizace ul. Zbýšovská, Rosice 

6. Prodej pozemku parc. č. 2742/20 v k.ú. Rosice u Brna  

7. Směna pozemků města parc. č.  5697/21 a 5697/15 v k. ú. Rosice u Brna  

8.  Záměr pronájmu části pozemku parc. č.  5467, k. ú. Rosice u Brna 

9. Žádost o souhlas zřizovatele s předfinancováním automobilu z investičního                                  

fondu PO Penzion pro důchodce Rosice z dotace  IROP   

10. Přijetí daru příspěvkovou organizací Správa zámku Rosice 

11. Nájemní vztah na užívání části pozemku parc. č. 3466 v k. ú. Rosice u Brna o výměře 

4 m2 

12. Vzorová nájemní smlouva — smlouva o nájmu hrobového místa nebo místa 

v kolumbáriu 

13. Různé 

14. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

15. Závěr 

 

 

Bod č. 2 – usnesení nevzniklo 

  

 

Bod č. 3 – usnesení nevzniklo  

 

 



2 

 

Bod č. 4  

Usnesení č. RM/2020/49/4 

Rada města Rosice projednala oznámení ředitelky Mateřské školy Zámecká Rosice, p.o.,  

o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin. 

 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. RM/2020/49/5 

Rada města Rosice schválila uzavření smlouvy o dílo na akci „Dešťová kanalizace ul. 

Zbýšovská, Rosice“ mezi městem Rosice s firmou BS - IMEX, spol. s r.o., se sídlem 

Zvonařka 408/16, 617 00 Brno, IČO: 63476711. Cena plnění díla činí 4.694.880 Kč  

vč. DPH.  

 

 

Bod č. 6  

Usnesení č. RM/2020/49/6 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit prodej pozemku parc. 

č. 2742/20, o výměře 11 m2, v k. ú. Rosice u Brna, do SJM M.Ř. a I.Ř.  Náklady spojené s 

vkladem vlastnického práva do KN a veškeré další náklady spojené s převodem nemovitosti 

hradí kupující. Kupní cena bude uhrazena na základě kupní smlouvy před podáním návrhu na 

vklad. 

 

 

Bod č. 7  

Usnesení č. RM/2020/49/7 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit směnu pozemků parc. č. 

 5697/21 o výměře 403 m2 a parc. č. 5697/15 o výměře 27 m2, ve vlastnictví města Rosice, se 

sídlem Palackého nám. 13, 665 01, IČ: 00282481, za pozemky parc. č.  5697/16 o výměře 297 

m2 a parc. č. 1003/27 o výměře 139 m2, ve vlastnictví společnosti FC Slovan Rosice, a.s., se 

sídlem Sportovní 372, 665 01 Rosice, IČ: 25567501, bez doplatku za rozdíl výměr.  Všechny 

pozemky se nachází v k.ú. Rosice u Brna. Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do 

katastru nemovitostí a veškeré další náklady spojené se směnou nemovitostí uhradí město 

Rosice.  

 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. RM/2020/49/8 

Rada města Rosice schválila záměr pronájmu části pozemku parc. č. 5467 o výměře cca 1629 

m2, v k.ú. Rosice u Brna. 

 

 

Bod č. 9  

Usnesení č. RM/2020/49/9 

Rada města Rosice, jako zřizovatel, souhlasila s předfinancováním automobilu z investičního 

fondu  PO Penzion pro důchodce Rosice  z dotace IROP.  

 

 

Bod č. 10 

Usnesení č. RM/2020/49/10 
Rada města Rosice souhlasila s přijetím daru od manželů V. z Brna, a spolku Podvalák, 



3 

 

Bošovice, pro využití při správě a provozu zámku.  

 

 

Bod č. 11  

Usnesení č. RM/2020/49/11 
Rada města Rosice schválila pronájem části pozemku parc. č. 3466 v k. ú. Rosice u Brna o 

výměře 4 m2 v rozsahu mapového zákresu paní M.P., za účelem dočasného vjezdu, za cenu 

10 Kč/m2/měsíc, na dobu určitou, nejdéle však do 30.09.2021 s účinností od data uzavření 

smlouvy. 

 

Bod č. 12  

Usnesení č. RM/2020/49/12 

Rada města Rosice schválila vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa nebo místa  

v kolumbáriu na veřejném pohřebišti v Rosicích v k,ú. Rosice u Brna nacházejícím se na 

pozemcích parc. č. 191/1, parc. č. 252/2 a parc. č. st. 283, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. 

(kaple), a to s účinností od 03.11.2020. 

 

 

Bod č. 13 – usnesení nevzniklo 

 

 

Bod č. 14 – usnesení nevzniklo 

 

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Andrea Trojanová, v.r. 

starostka 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Lukáš Volánek, v.r.      .................................. 

 

Pavel Mecerod, v.r.    .................................. 


